
UCHWAŁA NR XLIV/474/2018
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

miasta Stargard

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Dowódcy 
Garnizonu w Stargardzie uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLIII/463/2018 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 26 czerwca 2018 r.               
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Stargard wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3:
a) po pkt 2 przecinek zastępuje się kropką,
b) uchyla się pkt 3,

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży może być        
prowadzona bez względu na lokalizację.”;

3) uchyla się § 5,
4) uchyla się § 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marcin Przepióra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 4160


		2018-09-17T11:56:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




